[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________

№ ______
г.Волгодонск

О внесении изменений

в приложение 2 к постановлению
Администрации города
Волгодонска от 24.08.2011 №2242
«Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Волгодонска и её состава»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 26.12.2005 №425-ЗС «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ростовской области», в целях исполнения Федерального закона от 24.06.99 №120 «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 24.08.2011 №2242 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Волгодонска и её состава» изменение, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию         Н.В. Полищук.
Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов

Проект постановления

вносит комиссия по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Администрации города Волгодонска
Приложение

к постановлению

Администрации города Волгодонска

от _________ № _____

Приложение 2

к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 24.08.2011 № 2242

Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Администрации города Волгодонска

	Полищук Наталья Викторовна

Басич Татьяна Николаевна

Хохлов Денис Александрович

Сапрыгина Елена Михайловна
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию, председатель комиссии
- заместитель начальника Управления образования г.Волгодонска, заместитель председателя комиссии
- и.о. заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) Межмуниципального Управления МВД России «Волгодонское», капитан полиции (по согласованию), заместитель председателя комиссии
- ведущий специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Волгодонска

Члены комиссии:
	Белякова Елена Михайловна
Гуркина Лариса Михайловна
Дорохин Александр Владимирович

Заболотских Светлана Гариевна

Кропотова Марина Анатольевна

Кочеткова Марина Владимировна
Касич Светлана Юрьевна
Малькова Алла Михайловна
Самойлин Владимир Петрович

Старинов Михаил Васильевич

Сивохина Марина Геннадьевна
Саидова Ольга Сергеевна
Урядникова Елена Юрьевна

	·  старший психолог ОПО Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Главного Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ростовской области» (по согласованию)
· заместитель директора государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Ростовской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних г.Волгодонска» (по согласованию)
· начальник отделения по делам несовершеннолетних ОП-2 Межмуниципального Управления МВД России «Волгодонское», майор полиции (по согласованию)
·  главный специалист службы организации лечебной помощи населению Управления здравоохранения г.Волгодонска
- главный специалист юридического отдела Администрации города Волгодонска
· начальник отдела опеки и попечительства Управления образования г.Волгодонска
· начальник филиал по городу Волгодонску Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Главного Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ростовской области», майор внутренней службы (по согласованию)
· ведущий специалист отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска

· инспектор группы по делам несовершеннолетних Волгодонского линейного отдела полиции (по согласованию)
· врач психиатр-нарколог детско-подростковой службы Волгодонского филиала ГБУ РО «Наркологический диспансер» (по согласованию)
· ведущий специалист Управления образования г.Волгодонска
- ведущий инспектор отдела реализации специальных программ занятости населения государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Волгодонска» (по согласованию)
· начальник отделения по делам несовершеннолетних ОП-1 Межмуниципального Управления МВД России «Волгодонское», подполковник полиции (по согласованию)

Управляющий делами

И.В. Орлова